Timar Zeamet Tevcih Defterleri (Timar Ruznamçe)
283 (1015) Timar Ruznamçe
579 (1050) Timar Ruznamçe
Timar Ruznamçe, Yoklama Defteri
1052 (1042) Timar Ruznamçe, Yoklama Defteri
Ankara, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Kuyûd-ı Kadîme Arşivi:
74 (H.979/M. 1571) Mufassal Tahrir Defteri
76 (H.979/M. 1571) Mufassal Tahrir Defteri
214 (H.977/M. 1569) İcmal Defteri

Basılı Kaynaklar ve Araştırmalar

Ayn Ali Efendi, *Kavânin-i Al-i Osman*, Süleymaniye Küt., İzmirli İsmail Hakkı Bey Kit. 2472.
BARKAN, Ömer Lütfi “Çiftlik”, *Türkiye’de Toprak Meselesi: Toplu Eserler I*, İstanbul, Gözlem Yay., 1980.
BELDICEANU, Nicoara. *XIV Yüzyıldan XVI.